водоснабжение отсутствует ванная есть 

водопровод от городской 
центральной сети совмещенный санузел нет 

канализация сброс в городскую 
сеть туалет есть 

газоснабжение центральное лифт нет 

Кадастровая стоимость квартиры на дату определения стоимости 01.01.2023 года составляет  
35 127 696 (тридцать пять миллионов сто двадцать семь тысяч шестьсот девяносто шесть) рублей 
76 копеек. Данные о кадастровой стоимости взяты с Федерального информационного ресурса 
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии. 

Экпликация к плану квартиры: 

№ 
п/
п 

№ по 
плану 

Наименова 
ние части 
помещения